
Vidlák: Rakušan musí zatloukat, zatloukat a
zatloukat. Voliči mu migrační pakt neodpustí
- editor007 | 21. dubna 2024

ČESKO: V pravidelné víkendové rubrice se tentokrát věnujeme premiérovi Fialovi, jeho
kamarádce Ursule von der Leyenové, Pirátům a klimatickým změnám, německé obchodně-
politické misi do Číny, po které zůstaly Markétě Pekarové Adamové a Milošovi Vystrčilovi
jen oči pro pláč, a lhaní ministra vnitra kolem migračního paktu.

 

Byl jste součástí protestů zemědělců proti Green dealu. Ale s planetou se rozhodně děje
něco špatného. Začátkem dubna bylo skoro 30 stupňů, teď padá sníh. To znamená změnu
klimatu téměř po dnech a vypadá to, že Pirát Kolaja měl pravdu, když se začátkem dubna
z toho vedra hroutil a sliboval, že Piráti budou i nadále s klimatem bojovat. Nebo snad ne?
Mám fotografii z mých desátých narozenin, kdy bylo v březnu tak teplo, že jsem běhal v krátkých
kalhotách. Akorát tenkrát nikdo počasí nebulvarizoval. Všichni věděli, že v lednu je někdy teplo
a v červnu je někdy zima. Před deseti roky začínaly na jižní Moravě žně koncem června, teď začínají
patnáctého července. Byly roky, kdy jsme se v zahradním bazénku koupali od začátku června do
půlky září. Loni jsme byli rádi za dvě čtrnáctidenní teplá období. V principu mi nevadí, že chce Kolaja
bojovat proti klimatické změně, jen si myslím, že bojem za uhlíkovou neutralitu nic
nevybojuje. Kdyby místo toho raději dělali zavlažovací kanály, ozeleňovali města a zařídili, aby se
déšť zase vsakoval, místo aby odtekl kanálem do řeky, udělal by líp. Bohužel on si myslí, že když
zaplatíme emisní povolenky, začne se planeta ochlazovat.

Předsedkyně Evropské unie Ursula von der Leyenová, která čelí mnoha finančním
skandálům, bude na konci dubna v Praze hledat u českého premiéra Petra Fialy podporu
pro své znovuzvolení po volbách do Evropského parlamentu. Co tipujete, pomůže jí náš
světový lídr?
Tak určitě… Minimálně do desátého června jí náš milovaný premiér bude pomáhat stejně, jako
pomáhá Joe Bidenovi. Ale desátého budou vyhlášeny výsledky eurovoleb a pak se uvidí, jestli Fiala
bude vůbec schopen pro Uršulku něco udělat. Ale určitě si udělám pořádný kbelík popcornu, sednu
si k obrazovce a budu se dívat, jak náš premiér manévruje.

Německý kancléř Scholz navštívil Čínu a dojednával s ní velké vzájemné obchody
i „ekonomické neútočení“. Chápete, jak je možné, že neletěl na Tchaj-wan? Nemohl se před
svou cestou poradit s Markétou Pekarovou Adamovou a Milošem Vystrčilem?
Německý kancléř na Tchaj-wan nemusí! Tam už mu to zařídil právě Vystrčil. Fabrika na čipy se bude
stavět v Drážďanech… V tomto ohledu Němci umí. Dostali tchajwanské investice a ani nenaštvali
Čínu. To jsme udělali my. Ale silně pochybuju, že nás za to čeká od Německa nějaká odměna.
Markéta Pekarová Adamová něco podobného zařídila v Arménii i v Ázerbajdžánu, takže bych tak
nějak čekal, že tam Scholz také brzy poletí, aby s nimi upekl nějaký byznys a zanadával si s místními
na „šajse čechen.“

Ministr vnitra Vít Rakušan vyzval ty, kdo jej obvinili, že lhal o finální podobě
celoevropského migračního paktu, aby se omluvili, protože nelhal. Vyznáte se v tom?
Přijdou k nám chirurgové, architekti, jaderní fyzici a inženýři z Afriky a Blízkého východu
nebo ne?

https://cz24.news/vidlak-rakusan-musi-zatloukat-zatloukat-a-zatloukat-volici-mu-migracni-pakt-neodpusti/
https://cz24.news/vidlak-rakusan-musi-zatloukat-zatloukat-a-zatloukat-volici-mu-migracni-pakt-neodpusti/


Hm… to je stejné, jako ten řidič, co na dálnici nadává všem, že jedou v protisměru. Ale já ho vlastně
chápu. Máme šest týdnů do voleb, on si myslel, jak to perfektně zmáknul svými debatami bez
cenzury, pak se provalí, co vlastně podepsal a v televizních studiích ho brání Kandidátuše
Nerudová… Co jiného mu zbývá než plzákovské „zatloukat, zatloukat, zatloukat?“ Vždyť je to
katastrofa.
Na migraci jsou u nás lidé citliví. Velmi citliví. Voliči to Vítkovi neodpustí a koaliční partneři ho v tom
s chutí nechají vykoupat.

 

AUTOR: Marek Stoniš

ZDROJ

https://denik.to/rakusan-musi-zatloukat-zatloukat-a-zatloukat-volici-mu-migracni-pakt-neodpusti/

